



Revisionscentret Ribe
Godkendt revisionsanpartsselskab

Industrivej 50
6760 Ribe
T 7542 0955
E info@reviribe.dk
W www.revisor.dk

CVR nr. 18 93 63 05

FSR - danske revisorer

Unique Natural Water Holding ApS
Hjerting Strandvej 189
6710 Esbjerg

CVR nr. 35 24 41 66

Årsrapport for 2018

Godkendt på generalforsamlingen den / 2019

Som dirigent:

Kenneth Ejsbøl

Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis.....	6 - 7
Resultatopgørelse for 1. januar – 31. december 2018.....	8
Balance pr. 31. december 2018.....	9 - 10
Noter.....	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Unique Natural Water Holding ApS Hjerting Strandvej 189 6710 Esbjerg
	CVR-nr.: 35 24 41 66 Hjemsted: Esbjerg Kommune Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Aktivitet	Eje kapitalandele i associerede virksomheder.
Direktion	Kenneth Ejsbøl
Revisor	Revisionscentret Ribe Godkendt Revisionsanpartsselskab Industrivej 50 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital. Det er ledelsens forventning, at anpartskapitalen reetableres ved kommende års positive resultater i den associerede virksomhed.

Årets resultat er negativ med kr. 35.944 og egenkapitalen udgør herefter kr. 6.894.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
BRUTTOTAB		<u>-625</u>	<u>-625</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-625	-625
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-35.479	1.315
Andre finansielle indtægter		7.688	10.504
Andre finansielle omkostninger		<u>-7.528</u>	<u>-10.657</u>
RESULTAT FØR SKAT		-35.944	537
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-35.944</u></u>	<u><u>537</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>-35.944</u>	<u>537</u>
Disponeret i alt		<u><u>-35.944</u></u>	<u><u>537</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>AKTIVER</u>			
<u>ANLÆGSAKTIVER</u>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.150	47.629
Tilgodehavender associerede virksomheder		390.600	0
		<u> </u>	<u> </u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		402.750	47.629
		<u> </u>	<u> </u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>402.750</u>	<u>47.629</u>
 <u>OMSÆTNINGSAKTIVER</u>			
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.663	369.604
		<u> </u>	<u> </u>
Tilgodehavender i alt		10.663	369.604
		<u> </u>	<u> </u>
Likvide beholdninger		7.561	0
		<u> </u>	<u> </u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>18.224</u>	<u>369.604</u>
 AKTIVER I ALT		 <u>420.974</u>	 <u>417.233</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<i>Note</i>	<i>Dette år</i>	<i>Sidste år</i>
<u>PASSIVER</u>			
<u>EGENKAPITAL</u>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-73.106	-37.162
EGENKAPITAL I ALT		<u>6.894</u>	<u>42.838</u>
 <u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		500	500
Gæld til hovedanpartshaver		413.580	373.895
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>414.080</u>	<u>374.395</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>414.080</u>	<u>374.395</u>
PASSIVER I ALT		<u>420.974</u>	<u>417.233</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Noter

1. BESKRIVELSE AF USIKKERHED OM FORTSAT DRIFT

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Ledelsen forventer, at anpartskapitalen reetableres ved kommende års positive resultater i den associerede virksomhed.

Ledelsen anser gælden til hovedanpartshaver for værende ansvarlig lånekapital, og hovedanpartshaver tilbagetræder derved for en hver anden gæld.

Ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. EVENTUALFORPLIGTELSER

Ingen.

3. PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kenneth Ejsbøl

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-414655712140

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2019 kl.: 07:46:28

Underskrevet med NemID

NEM ID

Kenneth Ejsbøl

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-414655712140

Tidspunkt for underskrift: 07-06-2019 kl.: 08:42:51

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 458066fegmWt22706337

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.